
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO
VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614

C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR
e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it

Codice identificativo progetto 10.1.1A-FSEPONEM-2017-173 – La Scuola Siamo Noi
CUP: C59G16003850007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il limite per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico (limite di spesa per la Dirigente sulla base del
D.I.  n.  44  del  01/02/2001  è  di  €.  5.000,00  come  da  delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n.  91  del
23/11/2017);
Visto il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera
n. 15 del Consiglio di Istituto il 02/02/2016
Visto il D.P.R. 275/99 concernente le “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;
Visto l’Avviso  Pubblico  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso n. 10862 del 16 settembre
2016 – “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole
oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 
Vista la delibera del Collegio Docenti n. 14 del 06/11/2017, con la quale è stato approvato il PTOF
per l'anno scolastico 2017/18;
Vista  la delibera n. 44/2016 del 27/10/2016 del Consiglio d’Istituto di partecipazione al progetto
“La  scuola  siamo  noi”  finalizzato  all’antidispersione,  all’inclusione  e  alla  valorizzazione  delle
risorse individuali;
Visto il progetto presentato da questa istituzione scolastica in data 11/11/2016 riguardante l’Asse I –
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno
agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 
Vista  la  nota  del  MIUR  prot.  n.  AOODGEFID/31701  del  24/07/2017  di  approvazione
dell'intervento PON con  Codice di autorizzazione 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-173; 
Visto la  determina dirigenziale  di  avvio procedimento prot.  12257 del  13/11/2017 del  progetto
10.1.1A – FSEPON-EM-2017-173 "La scuola siamo noi";
Considerato che per il modulo 5 occorre acquistare materiali per l’allestimento della scenografia;
Vista  la  richiesta  motivata  della  docente  tutor  di  acquistare  il  materiale  necessario  presso  il
Mercatino dello Scampolo di Bologna;
Considerato che per l'acquisto del materiale suindicato si prevede un costo pari ad Euro 45,59
(quarantacinque/59);
Visto il CIG:  Z522357104; 

DETERMINA
1) di procedere all’acquisto di quanto in premessa dal Mercatino dello Scampolo di Bologna;
2) di  impegnare la spesa  (ONERI INCLUSI)  all’aggregato  P124   1 0 . 1 . 1 A  –  F S E P O N -
E M - 2 0 1 7 - 1 7 3  " L a  s c u o l a  s i a m o  n o i " della  gestione  in  conto  competenza  del
programma annuale per l’esercizio in corso, relativamente al corrispettivo per la fornitura in parola;
3)  di  evidenziare  il  CIG.  indicato in  premessa relativo  alla  fornitura  in  oggetto  in  tutte  le  fasi
dell’istruttoria;

U:DSGA/Andrea/progetti/PON  FSE  la  scuola  siamo  noi/Attuazione/pubblicità/MATERIALE  SCENOGRAFIA/
determina SCENOGRAFIA mercatino dello scampolo
Responsabile del procedimento: Andrea Minghetti      -     Referente del procedimento: Pasqualina Gagliardi 

BOIC86900R - ALBO PRETORIO - 0000128 - 26/04/2018 - G2 – GARE - U
AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004086 - 26/04/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIAFirmato digitalmente da Andrea Minghetti

http://www.icbudrio.it/
mailto:boic86900r@pec.istruzione.it
mailto:boic86900r@istruzione.it


ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO
VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614

C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR
e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it

Codice identificativo progetto 10.1.1A-FSEPONEM-2017-173 – La Scuola Siamo Noi
CUP: C59G16003850007

4) di richiedere alla ditta i documenti per:
- il Documento di Regolarità Contributiva;
- gli  estremi  identificativi  IBAN  del  Conto  Corrente  Bancario  o  Postale  dedicato  con
l’indicazione della fornitura alla quale sono dedicati;
- le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa
ai dati trasmessi ;
- la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R.  28 dicembre 2000, n. 445;
5) di informare la ditta che:
•      si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;
• deve  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione  appaltante  ed  alla  Prefettura  della  notizia
dell’inadempimento della propria controparte agli obblighi di tracciabilità finanziaria.
6) di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante
la copertura finanziaria;
7) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, Sig. Andrea Minghetti, per la regolare
esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Patrizia Parma

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/93”

Il sottoscritto D.S.G.A. attesta

che la presente determinazione sarà affissa all'albo cartaceo ed informatico dell’Istituto per 15 (quindici)
giorni consecutivi, dal 26/04/2018 ed è divenuta esecutiva il 26/04/2018.

________________________________

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE

attestante la copertura finanziaria

Attività  : ( P 1 2 4 )

Budrio, 26/04/2018  
Il D.S.G.A.

Minghetti Andrea
“Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/93”

U:DSGA/Andrea/progetti/PON  FSE  la  scuola  siamo  noi/Attuazione/pubblicità/MATERIALE  SCENOGRAFIA/
determina SCENOGRAFIA mercatino dello scampolo
Responsabile del procedimento: Andrea Minghetti      -     Referente del procedimento: Pasqualina Gagliardi 

BOIC86900R - ALBO PRETORIO - 0000128 - 26/04/2018 - G2 – GARE - U
AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004086 - 26/04/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIAFirmato digitalmente da Andrea Minghetti

http://www.icbudrio.it/
mailto:boic86900r@pec.istruzione.it
mailto:boic86900r@istruzione.it

		2018-04-26T15:38:27+0200
	PARMA PATRIZIA


		2018-04-26T20:56:20+0200
	MINGHETTI ANDREA




